
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Зеленокумска Советского района» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2022 г.                                                                                                      № 199 

 

«О назначении дежурных в аудитории и дежурных вне аудитории при проведении 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году» 

 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года №678, на основании письма министерства образования Ставропольского края от 

08.08.2022 г. № 01-23/11798 «О направлении графика проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников, приказа Управления 

образования администрации Советского городского округа Ставропольского края от 16 

августа 2022 года № 522 «Об утверждении графика проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году», приказа Управления 

образования администрации Советского городского округа № 521 от 16 августа 2022 года 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в дистанционном 

формате по отдельным общеобразовательным предметам», приказа управления 

образования администрации Советского городского округа № 545 от 29 августа 2022 года « 

Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам 2022/23 учебного года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить дежурными в аудиториях при проведении школьного  этапа  всероссийской  

олимпиады  школьников в 2022/23 году следующих сотрудников образовательного 

учреждения: 

 
предмет дата Фамилия Имя Отчество 

Русский язык 19.09.2022 Ерещенко Татьяна Юрьевна 

МХК 20.09.2022 Сычев Александр Сергеевич 

Английский язык 10.10.2022 Мурашко Ирина Владимировна 

География 21.09.2022 Ерещенко Татьяна Юрьевна 

Физическая культура 20.10.2022 Сычев Александр Сергеевич 

История 22.09.2022 Мурашко Ирина Владимировна 

Литература 26.09.2022 Ерещенко Татьяна Юрьевна 

Немецкий язык  12.10.2022 Сычев Александр Сергеевич 

Технология 28.09.2022 Мурашко Ирина Владимировна 

Экология 29.09.2022 Ерещенко Татьяна Юрьевна 

Обществознание 23.09.2022 Сычев Александр Сергеевич 

ОБЖ 30.09.2022 Мурашко Ирина Владимировна 

Право 03.10.2022 Ерещенко Татьяна Юрьевна 

Экономика  06.10.2022 Сычев Александр Сергеевич 

 
2. Назначить дежурными вне аудиторий при проведении школьного  этапа  всероссийской  

олимпиады  школьников в 2022/23 году следующих сотрудников образовательного 

учреждения: 

 



Фамилия Имя Отчество предмет 

Веретенко Елена Игоревна Русский язык 

Веретенко Елена Игоревна МХК 

Веретенко Елена Игоревна Английский язык 

Веретенко Елена Игоревна География 

Веретенко Елена Игоревна Физическая культура 

Веретенко Елена Игоревна История 

Веретенко Елена Игоревна Литература 

Веретенко Елена Игоревна Немецкий язык 

Веретенко Елена Игоревна Технология 

Веретенко Елена Игоревна Экология 

Веретенко Елена Игоревна Обществознание 

Веретенко Елена Игоревна ОБЖ 

Веретенко Елена Игоревна Право 

Веретенко Елена Игоревна Экономика  

 
Директор 

МОУ «СОШ № 1 г. Зеленокумска»                                  С. А. Лескова        

 


